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Додаток 2
до Програми відшкодування витрат на здійснене поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок війни у Чернігівській області 
на 2021-2025 роки
Напрями діяльності та заходи Програми

відшкодування витрат на здійснене поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок війни у Чернігівській області                       на 2021-2025 роки

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн,

у тому числі 
по роках:
	Очікуваний результат

	1
	Поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб з інвалідністю внаслідок війни
	Відшкодування витрат на здійснення поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб з інвалідністю внаслідок війни
	2021-2025
	Департамент

соціального

захисту

населення

обласної

державної

адміністрації
	Обласний бюджет
	Усього 3640,4 у т.ч 
	Здійснення відшкодування витрат на здійснення поховання загиблих (померлих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб з інвалідністю внаслідок війни, у наступних періодах – за потребою.

Станом на 01.04.2021 року в області проживає 16,5 тис учасників бойових дій, 5,5 тис осіб з інвалідністю внаслідок війни. 



	
	
	
	
	
	
	І 
етап
	2021
	630,4
	

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	700,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	2023
	770,0
	

	
	
	
	
	
	
	ІІ етап
	2024
	770,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	2025
	770,0
	


Директор Департаменту

соціального захисту населення 

обласної державної адміністрації












О. РУСІН
